
ZARZĄDZENIE NR 373/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 1E9B6C14-1A82-48C0-8FA9-1960EA9C9730. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 373/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 006 307,54 66 000,00 3 072 307,54 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 071,00 20 000,00 60 071,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 40 071,00 20 000,00 60 071,00 

 85295  Pozostała działalność 676 501,78 46 000,00 722 501,78 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 545 080,00 46 000,00 591 080,00 

855   Rodzina 4 091 203,99 362,00 4 091 565,99 
 85595  Pozostała działalność 277 061,99 362,00 277 423,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 970,00 362,00 4 332,00 

Razem: 36 786 471,71 66 362,00 36 852 833,71 
 

Id: 1E9B6C14-1A82-48C0-8FA9-1960EA9C9730. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 373/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 463,00 0,00 213 463,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 121 600,00 0,00 121 600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 4 000,00 29 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -4 000,00 32 000,00 

851   Ochrona zdrowia 101 879,95 0,00 101 879,95 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 739,95 0,00 94 739,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 085,82 6 000,00 46 085,82 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 934,13 -3 500,00 13 434,13 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 520,00 -1 500,00 2 020,00 

852   Pomoc społeczna 5 005 879,82 66 000,00 5 071 879,82 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 071,00 20 000,00 160 071,00 
  3110 Świadczenia społeczne 140 071,00 20 000,00 160 071,00 
 85295  Pozostała działalność 1 059 293,06 46 000,00 1 105 293,06 
  3110 Świadczenia społeczne 544 044,00 45 446,00 589 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 554,00 126 054,00 

855   Rodzina 4 337 840,99 362,00 4 338 202,99 
 85595  Pozostała działalność 330 930,69 362,00 331 292,69 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 957,00 249,00 4 206,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,00 113,00 118,00 

Razem: 42 272 275,40 66 362,00 42 338 637,40 
 

Id: 1E9B6C14-1A82-48C0-8FA9-1960EA9C9730. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 373/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2022 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wyd
atki 
mają
tkow

e 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 692 882,03 692 882,03 692 882,03 11 955,00 680 927,03         
750 75011 2010 55 099,00 55 099,00 55 099,00 55 099,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 40 482,00 40 482,00 40 482,00  20 050,38 20 431,62        
851 85195 2010 140,00 140,00 140,00  140,00         
852 85228 2010 19 500,00 19 500,00 19 500,00 13 875,00 5 625,00         
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 591 080,00 591 080,00 591 080,00 3 945,00 7 645,00  579 490,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 671 647,00 1 671 647,00 1 671 647,00 130 737,00 8 147,00  1 532 763,00       
855 85503 2010 245,00 245,00 245,00  245,00         
855 85513 2010 18 737,00 18 737,00 18 737,00  18 737,00         

Ogółem 5 109 442,24 5 109 442,24 5 109 442,24 228 603,00 746 718,02 20 431,62 4 113 689,60 0,00      
 

Id: 1E9B6C14-1A82-48C0-8FA9-1960EA9C9730. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

